
UCHWAŁA NR LVI/374/2023 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osoby fizycznej w drodze darowizny prawa własności 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), w związku z §3 ust. 3 pkt 1 oraz §4 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr 
XXI/141/2016 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 21 czerwca 2016 r. poz. 2971) Rada Gminy 
Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej w drodze darowizny prawa własności nieruchomości, 
położonej w obrębie Rzeczyca, gmina Rzeczyca, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 1113/2 o łącznej 
powierzchni 0,0209 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Maz., 
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW PT1T/00012258/9, z przeznaczeniem na 
poszerzenie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1110, obręb Rzeczyca, gmina Rzeczyca, stanowiącej 
własność Gminy Rzeczyca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rzeczycy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF6778F-81C5-4A31-89A6-5CAD7AD14B4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/374/2023 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


